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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 6 Women, 100m Backstroke Open
18.6.2022 - 9:47 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014
Rek. SLO abs.moški 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014

Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

W4  ženske / W4  women

1. ZAGAR Ela 09 DVS Posejdon Celje SLO 1:14.88 454
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.88 39.60

2. HLASTAN Eliana 09 PK Fuzinar Ravne SLO 1:21.03 358
50m: 39.52 39.52 100m: 1:21.03 41.51

3. BOZIC Pia 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:21.69 350
50m: 40.06 40.06 100m: 1:21.69 41.63

4. UPLAZNIK SUNARIC Lui 10 PK Neptun Celje SLO 1:27.26 287
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.26 44.39

5. KNEZ Zara 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:27.64 283
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.64 44.77

6. ARNUS Nusa 10 PK Terme Ptuj SLO 1:30.99 253
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.99 46.82

W3  ženskw/ W3  women

1. PODRZAVNIK Zara 08 PK Fuzinar Ravne SLO 1:09.35 572
50m: 34.00 34.00 100m: 1:09.35 35.35

2. MAIERITSCH Theresa 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:10.35 548
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.35 35.96

3. JUKIC Najya Hana 08 PK Velenje SLO 1:10.39 547
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.39 36.96

4. LIPOGLAVSEK Tjasa 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.58 499
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.58 38.02

5. KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:13.18 486
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.18 37.06

6. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 1:16.66 423
50m: 37.31 37.31 100m: 1:16.66 39.35

7. PLEVNIK IVANUSA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:18.97 387
50m: 38.28 38.28 100m: 1:18.97 40.69

LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:18.97 387
50m: 38.36 38.36 100m: 1:18.97 40.61

9. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 1:19.80 375
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.80 41.69

10. JELENC CANCAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 1:21.91 347
50m: 40.62 40.62 100m: 1:21.91 41.29

11. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:23.90 323
50m: 41.06 41.06 100m: 1:23.90 42.84

12. KRIVEC PUKSIC Lia 08 PK Branik Maribor SLO 1:24.55 315
50m: 39.79 39.79 100m: 1:24.55 44.76

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Page 2

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 6, Women, 100m Backstroke, Prelim

W2  ženske / W2 women

1. PSENICNIK Neli 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:09.44 569
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.44 36.79

2. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:14.29 465
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.29 38.71

3. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 1:18.69 391
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.69 41.51

4. LAMPRET Sara 05 PK Branik Maribor SLO 1:19.56 378
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.56 42.31

W1

1. POGACAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:09.31 573
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.31 36.10

2. PODRZAVNIK Zara 08 PK Fuzinar Ravne SLO 1:09.35 572
50m: 34.00 34.00 100m: 1:09.35 35.35

3. PSENICNIK Neli 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:09.44 569
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.44 36.79

4. MAIERITSCH Theresa 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:10.35 548
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.35 35.96

5. JUKIC Najya Hana 08 PK Velenje SLO 1:10.39 547
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.39 36.96

6. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 1:11.57 520
50m: 35.88 35.88 100m: 1:11.57 35.69

7. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.99 511
50m: 35.01 35.01 100m: 1:11.99 36.98

8. LIPOGLAVSEK Tjasa 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.58 499
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.58 38.02

9. KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:13.18 486
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.18 37.06

10. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:14.29 465
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.29 38.71

11. ZAGAR Ela 09 DVS Posejdon Celje SLO 1:14.88 454
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.88 39.60

12. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 1:16.66 423
50m: 37.31 37.31 100m: 1:16.66 39.35

13. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 1:18.69 391
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.69 41.51

14. PLEVNIK IVANUSA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:18.97 387
50m: 38.28 38.28 100m: 1:18.97 40.69

LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:18.97 387
50m: 38.36 38.36 100m: 1:18.97 40.61

16. LAMPRET Sara 05 PK Branik Maribor SLO 1:19.56 378
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.56 42.31

17. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 1:19.80 375
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.80 41.69
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 6, Women, 100m Backstroke, Prelim, W1

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

18. HLASTAN Eliana 09 PK Fuzinar Ravne SLO 1:21.03 358
50m: 39.52 39.52 100m: 1:21.03 41.51

19. BOZIC Pia 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:21.69 350
50m: 40.06 40.06 100m: 1:21.69 41.63

20. JELENC CANCAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 1:21.91 347
50m: 40.62 40.62 100m: 1:21.91 41.29

21. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 1:23.90 323
50m: 41.06 41.06 100m: 1:23.90 42.84

22. KRIVEC PUKSIC Lia 08 PK Branik Maribor SLO 1:24.55 315
50m: 39.79 39.79 100m: 1:24.55 44.76

23. UPLAZNIK SUNARIC Lui 10 PK Neptun Celje SLO 1:27.26 287
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.26 44.39

24. KNEZ Zara 10 PK Fuzinar Ravne SLO 1:27.64 283
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.64 44.77

25. ARNUS Nusa 10 PK Terme Ptuj SLO 1:30.99 253
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.99 46.82
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